CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Itapevi, usando de suas atribuições legais e com a supervisão da Comissão

Especial de Acompanhamento e Fiscalização nomeada pela Portaria nº 174 de 24 de outubro de 2014, sob

a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a retificação

da HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público Edital nº 01/2015 para provimento dos cargos de Agente de

Polícia do Legislativo, Analista do Legislativo (Administração), Analista do Legislativo

(Arquivologia), Analista do Legislativo (Biblioteconomia), Analista do Legislativo (Contabilidade),

Analista do Legislativo (Direito), Analista do Legislativo (Economia), Analista do Legislativo

(História), Analista do Legislativo (Letras), Analista do Legislativo (Pedagogia), Analista do

Legislativo (Psicologia), Analista do Legislativo (TI), Analista do Legislativo (Web Design), Assistente

Legislativo I, Assistente Legislativo II, Auxiliar Legislativo I, Auxiliar Legislativo II, Auxiliar

Legislativo V, Brigadista do Legislativo, Fotógrafo do Legislativo e Técnico em Segurança do

Trabalho, com publicação da classificação e retificação da classificação no dia 29 de maio de 2015, no

Diário Oficial do Estado, nº 99, Caderno 1 - Executivo, Seção Diário dos Municípios, página 177, e no

dia 26 de junho de 2015, no Diário Oficial do Estado, nº 117, Caderno 1 - Executivo, Seção Diário dos

Municípios, página 136, respectivamente, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame

em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes

do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua

homologação, podendo ser prorrogado por igual período segundo interesse da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Itapevi, 7 de julho de 2015.

JULIO CESAR PORTELA
Presidente da Câmara Municipal de Itapevi /SP